



A.E.K. Holding ApS

Gyldensteensvej 165, 5400 Bogense
CVR-nr. 28119593

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.12.2019

Aldona Magdalena Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.E.K. Holding ApS
Gyldensteensvej 165
5400 Bogense

CVR-nr.: 28119593
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Aldona Magdalena Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål at være holdingselskab

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.725 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.400)	13.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.541.737	501.883
Andre finansielle indtægter		6	6.385
Andre finansielle omkostninger		(42.642)	(47.455)
Resultat før skat		1.459.701	474.134
Skat af årets resultat		265.500	0
Årets resultat		1.725.201	474.134
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.725.201	474.134
Resultatdisponering		1.725.201	474.134

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.080.212	1.538.475
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	1	3.080.212	1.538.475
Anlægsaktiver		3.080.212	1.538.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.825	0
Andre tilgodehavender		20	25.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		835.113	0
Tilgodehavender		849.958	25.000
Omsætningsaktiver		849.958	25.000
Aktiver		3.930.170	1.563.475

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.780.213	1.238.476
Overført overskud eller underskud		(1.419.899)	(1.603.363)
Egenkapital		1.485.314	(239.887)
Skyldig selskabsskat		526.524	0
Anden gæld		313.681	307.530
Langfristede gældsforpligtelser	2	840.205	307.530
Bankgæld		172.895	169.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.494
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.354.348	1.305.548
Skyldig selskabsskat		67.408	0
Anden gæld		10.000	10.897
Kortfristede gældsforpligtelser		1.604.651	1.495.832
Gældsforpligtelser		2.444.856	1.803.362
Passiver		3.930.170	1.563.475
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.238.476	(1.603.363)	(239.887)
Årets resultat	0	1.541.737	183.464	1.725.201
Egenkapital ultimo	125.000	2.780.213	(1.419.899)	1.485.314

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	300.000	1
Kostpris ultimo	300.000	1
Opskrivninger primo	1.238.475	0
Andel af årets resultat	1.541.737	0
Opskrivninger ultimo	2.780.212	0
Nedskrivninger primo	0	(1)
Nedskrivninger ultimo	0	(1)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.080.212	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
BIIC ApS	Middelfart	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Plaintec ApS under konkurs	Middelfart	ApS	50

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.	Restgæld efter 5 år 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Skyldig selskabsskat	526.524	0
Anden gæld	313.681	313.681
	840.205	313.681

3 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal ansatte udgør 0.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
